Информация о продолжении образования выпускниками 9 классовМБОУ СОШ с.Васильевка 2020 г
	ОУ
	Всего
	ССУЗы
	10 класс
	Другое

	
	
	Всего
	%
	РБ
	%
	РФ
	%
	Кол-во
	%
	Кол-во
	%

	МБОУ СОШ с.Васильевка
	17
	14
	
	14
	85
	
	
	1
	5
	2
	10


Информация о выборе направления обучения выпускниками 9 классов
	ОУ
	Кол-во уч-ся
	медицинское
	педагогическое
	юридическое
	экономическое
	икт
	техническое
	военное
	Химико-биологическое
	строительство
	Сельское хозяйство
	Сервис, туризм
	управление
	филологическое
	искусство
	религиозное

	МБОУ СОШ с.Васильевка
	17
	1
	3
	
	
	2
	2
	
	2
	3
	1
	
	
	
	
	



